
UCHWAŁA Nr X/98/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 14 sierpnia 2003 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2003 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 873) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 
- zwiększenie dochodów   -      343.210,- 
 
- zmniejszenie dochodów   -      612.980,- 
 
- plan dochodów przed zmianą  - 30.798.179,- 
 
- plan dochodów po zmianie  - 30.528.409,- 
 

§ 2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 
  

- zwiększenie wydatków   -      498.337 ,- 
 
- zmniejszenie wydatków   -             117.104,- 
 
- plan wydatków przed zmianą  - 30.309.032,- 
 
- plan wydatków po zmianie   - 30.690.265,- 
 
- spłata rat kredytowych   -      706.154,- 

 
Źródłem pokrycia deficytu w wysokości 161.856,- zł są wolne środki budżetowe. 
 
§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych gminy w roku budżetowym oraz wydatków związanych z 

realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2003 i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/98/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 14 sierpnia 2003 roku 
 

Dochody 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
700       
 70005 084 1.790.500,-  600.000,- 1.190.500,- 
  076 26.000,- 24.000,-  50.000,- 
 70005  4.786.000,- 24.000,- 600.000,- 4.210.000,- 
700   4.786.000,- 24.000,- 600.000,- 4.210.000,- 
710       
 71035 202 0,- 5.000,-  5.000,- 
 71035  0,- 5.000,-  5.000,- 
710   0,- 5.000,-  5.000,- 
750       
 75023 097 90.000,- 250.000,-  340.000,- 
 75023  140.000,- 250.000,-  390.000,- 
750   295.490,- 250.000,-  545.490,- 
758       
 75801 292 9.090.887,-  12.980,- 9.077.907,- 
 75801  9.090.887,-  12.980,- 9.077.907.- 
758   11.725.423,-  12.980,- 11.712.443,- 
853       
 85314 201 1.284.000,- 64.210,-  1.348.210,- 
 85314  1.284.000,- 64.210,-  1.348.210,- 
853   2.791.275,- 64.210,-  2.855.485,- 
Razem dochody 30.798.179,- 343.210,- 612.980,- 30.528.409,- 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/98/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 14 sierpnia 2003 roku 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
600       

 60014 4270 10.000,- 5.674,-  15.674,- 
  4300 55.000,-  5.674,- 49.326,- 
 60014  130.000,- 5.674,- 5.674,- 130.000,- 

600   817.670,- 5.674,- 5.674,- 817.670,- 
700       

 70005 6060 250.000,-  100.000,- 150.000,- 
 70005  637.000,-  100.000,- 537.000,- 

700   3.352.000,-  100.000,- 3.252.000,- 
710       

 71035 4270 2.500,- 3.000,-  5.500,- 
  4300 18.500,- 2.000,-  20.500,- 
 71035  22.000,- 5.000,-  27.000,- 

710   22.000,- 5.000,-  27.000,- 
750       

 75023 6050 100.000,- 295.900,-  395.900,- 
 75023  2.258.748,- 295.900,-  2.554.648,- 

750   2.831.344,- 295.900,-  3.127.244,- 
801       

 80101 4210 58.783,- 4.000,-  62.783,- 
  4300 38.486,- 5.723,-  44.209,- 
 80101  5.024.091,- 9.723,-  5.033.814,- 
 80110 4210 52.293,- 4.000,-  56.293,- 
  4270 18.900,- 2.000,-  20.900,- 
  4260 128.500,-  5.000,- 123.500,- 
  4410 4.000,- 400,-  4.400,- 
 80110  5.575.076,- 6.400,- 5.000,- 5.576.476,- 

801   12.192.036,- 16.123,- 5.000,- 12.203.159,- 
853       

 85314 3110 1.461.780,- 64.210,-  1.525.990,- 
 85314  1.559.700,- 64.210,-  1.623.910,- 

853   4.357.488,- 64.210,-  4.421.698,- 
854       

 85404 4210 112.503,- 2.430,- 3.000,- 111.933,- 
  4260 125.500,- 3.000,-  128.500,- 
  4240 14.500,- 1.000,-  15.500,- 
  6050 162.000,-  3.430,- 158.570,- 
 85404  2.518.092,- 6.430,- 6.430,- 2.518.092,- 

854   2.715.442,- 6.430,- 6.430,- 2.715.442,- 
900       

 90095 6050 390.000,- 105.000,-  495.000,- 
 90095  557.512,- 105.000,-  662.512,- 

900   1.430.962,- 105.000,-  1.535.962,- 
Razem wydatki 30.309.032,- 498.337,- 117.104,- 30.690.265,- 

 
  
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/98/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 14 sierpnia 2003 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań zleconych 
ustawami na 2003 rok 
 
dział rozdział § Plan 

dochodów 
przed 

zmianą 

+ 
zwiększenia; -
zmniejszenia 

Plan 
dochodów 
po zmianie 

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą 

zwiększenia zmniejszenia Plan 
wydatków 
po zmianie 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa 
750   155.490,-  155.490,- 155.490,-   155.490,- 35.000,- 

 75011  155.490,-  155.490,- 155.490,-   155.490,- 35.000,- 
  201 155.490,-  155.490,- -     
  235    -    35.000,- 
  4010    113.500,-   113.500,-  
  4040    10.640,-   10.640,-  
  4110    22.190,-   22.190,-  
  4120    3.040,-   3.040,-  
  4440    6.120,-   6.120,-  

751   48.377,-  48.377,- 48.377,-   48.377,-  
 75101  3.152,-  3.152,- 3.152,-   3.152,-  
  201 3.152,-  3.152,- -   -  
  4110    234,-   234,-  
  4120    32,-   32,-  
  4210    576,-   576,-  
  4300    2.310,-   2.310,-  
 75110  45.225,-  45.225,- 45.225,-   45.225,-  
  201 45.225,-  45.225,-      
  3030    31.363,-   31.363,-  
  4110    890,-   890,-  
  4120    122,-   122,-  
  4210    1.990,-   1.990,-  
  4300    10.860,-   10.860,-  

801   10.548,-  10.548,- 10.548,-   10.548,-  
 80101  10.548,-  10.548,- 10.548,-   10.548,-  
  201 10.548,-  10.548,-      
  4210    10.548,-   10.548,-  

853   1.709.945,- 64.210,- 1.774.155,- 1.709.945,- 64.210,-  1.774.155,-  
 85313  47.004,-  47.004,- 47.004,-   47.004,-  
  201 47.004,-  47.004,-      
  4130    47.004,-   47.004,-  
 85314  1.284.000,- 64.210,- 1.348.210,- 1.284.000,- 64.210,-  1.348.210,-  
  201 1.284.000,- 64.210,- 1.348.210,-      
  3110    1.186.080,- 64.210,-  1.250.290,-  
  4110    97.920,-   97.920,-  
 85316  62.561,-  62.561,- 62.561,-   62.561,-  
  201 62.561,-  62.561,-      
  3110    62.561,-   62.561,-  
 85319  280.670,-  280.670,- 280.670,-   280.670,-  
  201 280.670,-  280.670,-      
  4010    207.138,-   207.138,-  
  4040    15.812,-   15.812,-  
  4110    39.654,-   39.654,-  
  4120    5.434,-   5.434,-  
  4210    6.272,-   6.272,-  
  4440    6.360,-   6.360,-  
 85328  26.890,-  26.890,- 26.890,-   26.890,-  
  201 26.890,-  26.890,-      
  235        2.426,- 
  4010    18.600,-   18.600,-  
  4040    1.479,-   1.479,-  
  4110    3.590,-   3.590,-  
  4120    493,-   493,-  
  4210    2.048,-   2.048,-  
  4440    680,-   680,-  
 85395  8.820,-  8.820,- 8.820,-   8.820,-  
  201 8.820,-  8.820,-      
  4210    8.820,-   8.820,-  

900   125.932,-  125.932,- 125.932,-   125.932,-  
 90015  125.932,-  125.932,- 125.932,-   125.932,-  
  201 125.932,-  125.932,-      
  4260    88.530,-   88.530,-  
  4270    37.402,-   37.402,-  

Razem: 2.050.292,- 64.210,- 2.114.502,- 2.050.292,- 64.210,-  2.114.502,- 37.426,- 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 

 



 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X/98/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 14 sierpnia 2003 roku 

 
Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym oraz wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 
 

Planowane nakłady 
W tym: źródła finansowania 

 
 

dział 

 
 

rozdział 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(5+9+10) 

Rok 
budżetowy 
2003 

Środki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 
z in. źródeł 

 
 

2004 

 
 

2005 

Jedn. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynator 

programu 
600 60014 Budowa dróg 

powiatowych 
50.000,- 50.000,- 25.000,-  25.000,-   UM 

600 60016 Budowa dróg i ulic 
gminnych oraz 
chodników 

300.000,- 300.000,- 300.000,-     UM 

700 70005 Nabycie nieruchomości 
na cele publiczne 
zgodnie z MPZP 
Miasta Działdowo 

150.000,- 150.000,- 150.000,-     UM 

750 75023 Wyposażenie zamku 
 
Informatyzacja UM 
(USC, SM) 
 
Urządzenie alarmowe 
– Ratusz 
 
Adaptacja parteru 
Ratusza na potrzeby 
Wydziału Spraw 
Obywatelskich 
 
Adaptacja i 
zagospodarowanie 
ZAMKU 

200.000,- 
 

43.000,- 
 
 

20.000,- 
 
 

55.900,- 
 
 
 
 

140.000,- 

200.000,- 
 

43.000,- 
 
 

20.000,- 
 
 

55.900,- 
 
 
 
 

140.000,- 

200.000,- 
 

43.000,- 
 
 

20.000,- 
 
 

55.900,- 
 
 
 
 

140.000,- 

    UM 
 

UM 
 
 

UM 
 
 

UM 
 
 
 
 

UM 

801 80110 GIM 2 (hala sportowa) 2.765.000,- 1.815.000,- 1.715.000,- - 100.000,- 950.000,-  UM 
801 80195 Regionalna ścieżka 

przyrodniczo-
dydaktyczna dla dzieci 

8.500,- 8.500,-   8.500,-    UM 

853 85319 Adaptacja budynku dla 
MOPS 

100.000,- 100.000,- 100.000,-     MOPS 

854 85404 Kapitalny remont 
przedszkoli 

158.570,- 158.570,- 158.570,-     UM 

900 90095 
 
 

90095 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 

90095 

Infrastruktura 
techniczna Leśna IV 
 
Infrastruktura 
techniczna ul. 
Granicznej 
 
Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Północnej wraz z 
przyłączami i 
wodomierzami od ul. 
Norwida (Kolgartowo)  
 
Organizacja 
selektywnej zbiórki 
odpadów 

20.000,- 
 
 

110.000,- 
 
 
 

365.000,- 
 
 
 
 
 
 

150.727,- 

20.000,- 
 
 

110.000,- 
 
 
 

365.000,- 
 
 
 
 
 
 

89.452,- 

20.000,- 
 
 

110.000,- 
 
 
 

230.000,- 
 
 
 
 
 
 

- 
 

 - 
 
 

- 
 
 
 

135.000,- 
 
 
 
 
 
 

89.452,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

61.275,- 

 UM 
 
 

UM 
 
 
 

UM 
 
 
 
 
 
 

EZG”Dział-
dowszczyzna 

921 92116 Adaptacja budynku na 
potrzeby biblioteki 

100.000,- 100.000,- 100.000,-     UM 

926 92604 Kosiarka ciągnikowa 9.000,- 9.000,- 9.000,-     MOSiR 
  RAZEM 4.745.697,- 3.734.422,- 3.376.470,-  357.952,- 1.011.275,-   

 
 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Działdowie - 450 zł. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 

 


